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Modeli Përshkrimi Pajisjet* DerivatiNdërruesi Fuqia Çmimi

Comfortline [KW/KF] €

3G232XX4 Passat 1.6 TDI 120 Comfortline + ZEA, 6XI, 8WH, PAC Naftë M 6 88/120 27,312   

3G232ZX4 Passat 1.6 TDI 120 DSG Comfortline + ZEA, 6XI, 8WH, PAC Naftë DSG 7 88/120 29,721   

3G235XX4 Passat 2.0 TDI 150 Comfortline + ZEA, 6XI, 8WH, PAC Naftë M 6 110/150 29,231   

3G235ZX4 Passat 2.0 TDI 150 DSG Comfortline + ZEA, 6XI, 8WH, PAC Naftë DSG 7 110/150 31,671   

3G238ZX4 Passat 2.0 TDI 190 DSG Comfortline + ZEA, 6XI, 8WH, PAC Naftë DSG 7 140/190 32,957   

3G238TX4 Passat 2.0 TDI 190 DSG 4MOTION Comfortline + ZEA, 6XI, 8WH, PAC Naftë DSG 7 140/190 34,691   

Highline

3G24EZX4 Passat 1.4 TSI ACT 150 DSG Highline + ZEA, 6XI, 8WH, WLL, PAC Benzinë DSG 7 110/150 31,230   

3G24JZX4 Passat 1.8 TSI 180 DSG Highline + ZEA, 6XI, 8WH, WLL, PAC Benzinë DSG 7 132/180 32,009   

3G245XX4 Passat 2.0 TDI 150 Highline + ZEA, 6XI, 8WH, WLL, PAC Naftë M 6 110/150 32,014   

3G245ZX4 Passat 2.0 TDI 150 DSG Highline + ZEA, 6XI, 8WH, WLL, PAC Naftë DSG 7 110/150 34,482   

3G248ZX4 Passat 2.0 TDI 190 DSG Highline + ZEA, 6XI, 8WH, WLL, PAC Naftë DSG 7 140/190 35,783   

3G248TX4 Passat 2.0 TDI 190 DSG 4MOTION Highline + ZEA, 6XI, 8WH, WLL, PAC Naftë DSG 7 140/190 37,538   

3G249TX4 Passat 2.0 TDI 240 DSG 4MOTION Highline + ZEA, 6XI, 8WH, WLL, PAC Naftë DSG 7 176/240 40,891   

*Pajisje shtesë pa pagesë varësisht nga niveli i kategorisë së zgjedhur

Pr.Nr. Përshkrimi i pajisjes

ZEA Radio Composition Media (Bluetooth, CD/MP3, SD kard, prizë USB kompatibile për iPhone, Aux in, 4x20W, 8 altoparlant)

6XI Pasqyret e jashtme me palosje elektrike

8WH Drita të mjegullës para

WLL Dritat kryesore LED Bazik, me drita të ditës (për Highline)

PAC Tempomat adaptiv deri në 210 km/h, monitorim i hapësirës para "Front assist" dhe frenim emergjent për qytet


*Kur porositet pajisja shtesë, pajisja standarde korresponduese nuk është më e instaluar.

Mundësia e Garancionit të zgjatur deri në 5 vite / 150.000 km (me pagesë shtesë).


TSI, TDI, 4MOTION and DSG are trademarks of Volkswagen Gruppe in Germany and other countries. TDI: Diesel engine with direct fuel injection, Turbo charging, Common 

Rail high presseure cylinder fuel line and DPF (Diesel particle filter). TSI: Petrol engine with direct stratified fuel injection and single or twin turbo charnig. М: Manual gearbox  (5 

or 6 speed). DSG: Direct shift dual clutch automatic gearbox (6 or 7 speed). 4MOTION: Permanent 4 wheels drive with automatic traction force transfer. Tiptronic: Manual gear 

shiftin g programme for the DSG gearboxes.   Bi-Xenon: Light projecting headlights with Xenon gas discharge lamps. LED: Light Emitting Diode - Low energy semi-conductor 

light sources. BMT: Bluemotion technology - Set of measures for fuel consumption reduction. ACT: Active Cylinder Timing - system for deactivation of the 2nd and the 3rd 

cylinder in low torque driving.

2 vite Garancion pa kufizim në kilometra, 3 vite Garancion në ngjyrë, 12 vite Garancion kundër korezionit.

Për konfigurim të veturës, pajisjet standarde, pajisjet shtesë dhe çmimin final ju lutemi kontaktoni konsulentin e shitjes te Baki Automobile. Kërkojmë falje për ndonjë gabim

eventual të lëshuar gjatë hartimit të kësaj çmimore.
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